

Green-Park Nordic ApS

Martinus Rørbyes Vej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 69 70 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Tanja Bartholomæussen Rold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green-Park Nordic ApS Martinus Rørbyes Vej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 69 70 86
	Stiftet: 23. august 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanja Bartholomæussen Rold
Direktion	Tanja Bartholomæussen Rold, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TBR Holding Aalborg ApS
Dattervirksomhed	Green-Park Norge AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt drive virksomhed med finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet idet selskabet forventes opløst indenfor en overskuelig fremtid. Ændringen i regnskabsprincip har ikke påvirket resultat og egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	0	-10.172
Resultat før skat	0	-10.172
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	-10.172
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-10.172
Disponeret i alt	0	-10.172

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-2.707.051	-2.707.051
Egenkapital i alt	-2.627.051	-2.627.051
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.317.821	1.317.821
Anden gæld	1.294.230	1.294.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.627.051	2.627.051
Gældsforpligtelser i alt	2.627.051	2.627.051
Passiver i alt	0	0

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	180.000	180.000
Kostpris 31. december 2019	180.000	180.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-180.000	-180.000
Nedskrivninger 31. december 2019	-180.000	-180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green-Park Norge AS	Norge	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.707.051	-2.696.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.172
	-2.707.051	-2.707.051

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBR Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 29601542 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
